
Додаток до листа  

ДУ «Центр громадського здоров’я МОЗ  

України» 

від 21.08.2024 № 04-09/19/4576/3803/24  

 

Аналітична інформація щодо даних моніторингу вакцинальної кампанії проти 

COVID-19 в Україні станом на 15 серпня 2024 року. 

 

Від початку вакцинальної кампанії проти COVID-19, станом на 15.08.2024, 

всього проведено 35 878 225 щеплення. 

За даними електронної системи охорони здоров’я (далі- ЕСОЗ), однією 

дозою щеплено понад 16,3 млн. осіб (16 382 912), двома дозами - понад 15,5 млн. 

осіб (15 564 529), першою бустерною дозою - понад 3,3 млн. осіб (3 367 050), 

другою бустерною дозою - понад 517 тис. осіб (517 932), додатковою дозою –  45 

802 осіб. 

Вакциною КОРОНАВАК проведено – 10 245 441 щеплення, вакциною 

КОМІРНАТІ – 18 480 001 щеплення, вакциною АСТРАЗЕНЕКА – 3 779 213 

щеплень, вакциною ЯНССЕН – 132 465 щеплень, вакциною МОДЕРНА –                           

2 757 435 щеплень. 

 

Основні показники Значення 

Кількість щеплень від COVID-19 

(від початку кампанії): 
35 878 225 

отримали одну дозу, усього осіб 16 382 912 

отримали дві дози, усього осіб 15 564 529 

отримали першу бустерну дозу, усього осіб 3 367 050 

отримали другу бустерну дозу, усього осіб 517 932 

отримали додаткову дозу, усього осіб 45 802 

щеплень вакциною КОРОНАВАК, усього 10 245 441 

щеплень вакциною КОМІРНАТІ, усього 18 480 001 

щеплень вакциною АСТРАЗЕНЕКА, усього 3 779 213 

щеплень вакциною ЯНССЕН, усього 132 465 

щеплень вакциною МОДЕРНА, усього 2 757 435 

      

Не отримали другу дозу понад 818 тис. осіб та близько 12.1 млн. осіб не 

отримали першу бустерну дозу. 

 

 



Проведені щеплення в розрізі регіонів 

 

 

         Регіон 
Кількість проведених щеплень 

від 

початку 

компанії 1 доза 2 доза 

перша 

бустерна 

доза 

друга 

бустерна 

доза 

додатко

ва доза 

Вінницька область 1444264 649464 618257 153628 21176 1739 

Волинська область 788454 369319 350897 60707 6441 1090 

Дніпропетровська 

область 3418789 1501460 1447672 393065 72974 3618 

Донецька область 1322887 653357 609296 52046 5871 2317 

Житомирська область 1049274 484451 456165 94112 13487 1059 

Закарпатська область 828228 387440 355807 74802 8368 1811 

Запорізька область 1336865 637915 600498 87052 10332 1068 

Івано-Франківська 

область 1074786 492479 463242 101544 16452 1069 

Київська область 1933183 889024 842074 174228 25385 2472 

Кіровоградська 

область 789657 349521 328570 91759 16852 2955 

Луганська область 527145 261107 246989 17806 940 303 

Львівська область 2376109 1093960 1040132 213038 27013 1966 

місто Київ 4266537 1916304 1841205 434484 70808 3736 

Миколаївська область 946083 436907 410075 82817 14634 1650 

Одеська область 2122300 948984 900624 233089 35855 3748 

Полтавська область 1542111 671291 644103 189215 35570 1932 

Рівненська область 898001 411283 390444 82103 12345 1826 

Сумська область 1052736 469561 449283 114762 17066 2064 

Тернопільська область 875159 392632 371562 94077 16234 654 

Харківська область 2587113 1214132 1149882 190435 28984 3680 

Херсонська область 802547 390607 371094 37571 2342 933 

Хмельницька область 1037463 476301 450115 98256 12085 706 

Черкаська область 1172449 527193 505976 118181 19547 1552 

Чернівецька область 776934 343311 326665 91270 14470 1218 

Чернігівська область 909151 414909 393902 87003 12701 636 

Всього 35878225 16382912 15564529 3367050 517932 45802 

 

 

 



Від початку вакцинальної кампанії найбільше щеплено осіб віком від 20 до 

39 років, найменше у віці від  5 до 11 років. 

 

Вік Кількість проведених щеплень 

0-11 років 45551 

12 – 15 років 147662 

16 – 17 років 252239 

18 – 19 років 930850 

20 – 39 років 12344331 

40 – 49 років 7123921 

50 – 59 років 6466686 

60 – 69 років 5400689 

70 – 79 років 2399104 

80 років і старше 767101 

не уточнено 91 

 

Ключовим завданням у вакцинальній кампанії проти COVID-19 є 

охоплення повним циклом вакцинації не менше 70 % дорослого населення. 

Викликом нині стала вакцинація в умовах воєнного стану та 

повномасштабної війни російської федерації проти України. 

За звітний період (01.08-15.08.2024) всього проведено 2 862 щеплення.  

 

Кількість проведених щеплень в розрізі місяців 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



           За звітний період (01.08-15.08.2024) найбільше проведено щеплень 

другою бустерною дозою (1397), найменше – другою дозою (333). 

 

 
 

З усіх проведених щеплень за звітний період (01.08-15.08.2024), першою 

дозою щеплено 495 осіб, що складає 17,3%, другою дозою – 333 особи, що 

складає 11,7%, першою бустерною дозою – 629 осіб, що складає 22%, другою 

бустерною дозою – 1397 осіб, що складає 48,9%. 

За звітний період найбільше щеплень проведено у Дніпропетровській 

(476), Одеській (325) областях та у м.Києві (334). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дані про  кількість проведених щеплень в розрізі доз з прорахуванням % 

від загальної кількості проведених щеплень за звітний період 

Регіон 

введено 

перших 

доз за 

звітній 

період 

% 

зроблених 

перших 

доз від 

усіх 

щеплень 

за звітній 

період 

введених 

других 

доз за 

звітній 

період 

% 

зроблених 

других 

доз від 

усіх 

щеплень 

за звітній 

період 

введено 

перших 

бустерних 

доз за 

звітній 

період 

% 

зроблених 

перших 

бустерних 

доз від 

усіх 

щеплень 

за звітній 

період 

введено 

других 

бустерних 

доз за 

звітній 

період 

% 

зроблених 

других 

бустерних 

доз від 

усіх 

щеплень 

за звітній 

період 

Вінницька  4 19,0 2 9,5 4 19,0 11 52,4 

Волинська  10 29,4 3 8,8 13 38,2 8 23,5 

Дніпропетровська  56 11,8 25 5,3 118 24,9 274 57,9 

Донецька  4 15,4 2 7,7 10 38,5 10 38,5 

Житомирська  9 16,7 5 9,3 9 16,7 31 57,4 

Закарпатська  7 22,6 3 9,7 12 38,7 9 29,0 

Запорізька  5 6,0 2 2,4 18 21,7 58 69,9 

Івано-

Франківська  54 38,0 27 19,0 30 21,1 31 21,8 

Київська  18 20,0 5 5,6 25 27,8 42 46,7 

Кіровоградська  32 24,1 28 21,1 16 12,0 57 42,9 

Луганська  0 0 0 0 0 0 0 0 

Львівська  25 12,3 19 9,3 43 21,1 117 57,4 

місто Київ 31 9,3 22 6,6 55 16,5 225 67,6 

Миколаївська  11 9,2 8 6,7 27 22,7 73 61,3 

Одеська  92 28,3 76 23,4 50 15,4 107 32,9 

Полтавська  8 8,1 5 5,1 9 9,1 77 77,8 

Рівненська  14 31,1 10 22,2 13 28,9 8 17,8 

Сумська  1 10,0 1 10,0 4 40,0 4 40,0 

Тернопільська  40 30,8 35 26,9 21 16,2 34 26,2 

Харківська  35 14,6 25 10,4 73 30,4 107 44,6 

Херсонська  11 10,5 6 5,7 45 42,9 43 41,0 

Хмельницька  5 21,7 5 21,7 5 21,7 8 34,8 

Черкаська  3 27,3 1 9,1 2 18,2 5 45,5 

Чернівецька  15 19,2 14 17,9 19 24,4 30 38,5 

Чернігівська  5 11,1 4 8,9 8 17,8 28 62,2 

Всього 495 17,3 333 11,7 629 22,0 1397 48,9 

Примітка: через певну затримку у процесі реплікації, частина даних надходить у сховище ЕСОЗ 

пізніше, аніж дані про електронний медичний запис, тому дані в ЕСОЗ можуть змінюватися у 

зв’язку із постійною корекцією. Це пов’язано з технічними особливостями ЕСОЗ.  



Дані про кількість проведених щеплень у розрізі регіонів за звітний період з 

прорахунком росту/зниження у порівнянні з попереднім періодом 

Регіон 

Кількість щеплень 

Періодичний 

 ріст/зниження, 

% 

 

Всього 

за звітний 

період 

 (01.08-15.08) 

 

Україна, всього 35878225 2862 -4,2%  

м. Київ 4266537 334 13,2%  

Вінницька 1444264 21 -87,6%  

Волинська 788454 35 -34,0%  

Дніпропетровська 3418789 476 -16,0%  

Донецька 1322887 26 4,0%  

Житомирська 1049274 54 -19,4%  

Закарпатська 828228 31 -16,2%  

Запорізька 1336865 83 315,0%  

Івано-Франківська 1074786 143 -8,9%  

Київська 1933183 91 -2,2%  

Кіровоградська 789657 133 10,8%  

Луганська 527145 0 0  

Львівська 2376109 204 61,9%  

Миколаївська 946083 119 -20,1%  

Одеська 2122300 325 63,3%  

Полтавська 1542111 99 54,7%  

Рівненська 898001 45 -52,6%  

Сумська 1052736 10 -67,7%  

Тернопільська 875159 130 46,1%  

Харківська 2587113 241 -4,4%  

Херсонська 802547 105 10500,0%  

Хмельницька 1037463 23 -59,6%  

Черкаська 1172449 11 -60,7%  

Чернівецька 776934 78 -71,6%  

Чернігівська 909151 45 164,7%  

  



Дані про кількість проведених щеплень першою дозою за звітний період з 

прорахунком росту/зниження у порівнянні з попереднім періодом 

Регіон 

Кількість щеплень 

Періодичний 

 ріст/зниження, % 

 

Всього 

за звітний 

період 
 

Україна, всього 16382912 495 -16,8%  

м. Київ 1916304 31 -16,2%  

Вінницька 649464 4 -90,5%  

Волинська 369319 10 -16,7%  

Дніпропетровська 1501460 56 0,0%  

Донецька 653357 4 0,0%  

Житомирська 484451 9 -10,0%  

Закарпатська 387440 7 -61,1%  

Запорізька 637915 5 66,7%  

Івано-Франківська 492479 54 50,0%  

Київська 889024 18 -14,3%  

Кіровоградська 349521 32 -8,6%  

Луганська 261107 0 0  

Львівська 1093960 25 -30,6%  

Миколаївська 436907 11 -45,0%  

Одеська 948984 92 37,3%  

Полтавська 671291 8 0,0%  

Рівненська 411283 14 -54,8%  

Сумська 469561 1 -85,7%  

Тернопільська 392632 40 17,6%  

Харківська 1214132 35 -7,9%  

Херсонська 390607 11 1100%  

Хмельницька 476301 5 -61,5%  

Черкаська 527193 3 -57,1%  

Чернівецька 343311 15 -74,1%  

Чернігівська 414909 5 150,0%  

 

 



Дані про кількість проведених щеплень другою дозою за звітний період з 

прорахунком росту/зниження у порівнянні з попереднім періодом 

Регіон 

Кількість щеплень 

Періодичний 

 ріст/зниження, % 

 

Всього 

за звітний 

період 
 

Україна, всього 15564529 333 -28,2%  

м. Київ 1841205 22 -43,6%  

Вінницька 618257 2 -94,3%  

Волинська 350897 3 -72,7%  

Дніпропетровська 1447672 25 -56,9%  

Донецька 609296 2 200%  

Житомирська 456165 5 0,0%  

Закарпатська 355807 3 -70,0%  

Запорізька 600498 2 0,0%  

Івано-Франківська 463242 27 8,0%  

Київська 842074 5 -58,3%  

Кіровоградська 328570 28 75,0%  

Луганська 246989 0 0  

Львівська 1040132 19 -13,6%  

Миколаївська 410075 8 -68,0%  

Одеська 900624 76 24,6%  

Полтавська 644103 5 -16,7%  

Рівненська 390444 10 -52,4%  

Сумська 449283 1 -50,0%  

Тернопільська 371562 35 75,0%  

Харківська 1149882 25 -26,5%  

Херсонська 371094 6 600%  

Хмельницька 450115 5 -50,0%  

Черкаська 505976 1 -80,0%  

Чернівецька 326665 14 -66,7%  

Чернігівська 393902 4 33,3%  

  



Дані про кількість проведених щеплень першою бустерною дозою за звітний 

період з прорахунком росту/зниження у порівнянні з попереднім періодом 

 

Регіон 

Кількість щеплень 

Періодичний 

 ріст/зниження, % 

 

Всього 

за звітний 

період 
 

Україна, всього 3367050 629 -29,3%  

м. Київ 434484 55 -31,3%  

Вінницька 153628 4 -91,8%  

Волинська 60707 13 -13,3%  

Дніпропетровська 393065 118 -45,6%  

Донецька 52046 10 66,7%  

Житомирська 94112 9 -67,9%  

Закарпатська 74802 12 71,4%  

Запорізька 87052 18 200,0%  

Івано-Франківська 101544 30 -43,4%  

Київська 174228 25 -3,8%  

Кіровоградська 91759 16 -59,0%  

Луганська 17806 0 0  

Львівська 213038 43 2,4%  

Миколаївська 82817 27 -28,9%  

Одеська 233089 50 22,0%  

Полтавська 189215 9 -40,0%  

Рівненська 82103 13 0,0%  

Сумська 114762 4 -20,0%  

Тернопільська 94077 21 -12,5%  

Харківська 190435 73 7,4%  

Херсонська 37571 45 4500%  

Хмельницька 98256 5 -54,5%  

Черкаська 118181 2 -50,0%  

Чернівецька 91270 19 -80,6%  

Чернігівська 87003 8 60,0%  

 

 



Дані про кількість проведених щеплень другою бустерною дозою за звітний 

період з прорахунком росту/зниження 

у порівнянні з попереднім періодом 

 

Регіон 

Кількість щеплень 

Періодичний 

 ріст/зниження, % 

 

Всього 

за звітний 

період 
 

Україна, всього 517932 1397 36,4%  

м. Київ 70808 225 64,2%  

Вінницька 21176 11 -75,0%  

Волинська 6441 8 -46,7%  

Дніпропетровська 72974 274 17,1%  

Донецька 5871 10 -33,3%  

Житомирська 13487 31 29,2%  

Закарпатська 8368 9 350,0%  

Запорізька 10332 58 544,4%  

Івано-Франківська 16452 31 -27,9%  

Київська 25385 42 23,5%  

Кіровоградська 16852 57 90,0%  

Луганська 940 0 0  

Львівська 27013 117 368,0%  

Миколаївська 14634 73 10,6%  

Одеська 35855 107 256,7%  

Полтавська 35570 77 120,0%  

Рівненська 12345 8 -73,3%  

Сумська 17066 4 -73,3%  

Тернопільська 16234 34 209,1%  

Харківська 28984 107 -1,8%  

Херсонська 2342 43 4300%  

Хмельницька 12085 8 -60,0%  

Черкаська 19547 5 -58,3%  

Чернівецька 14470 30 -61,0%  

Чернігівська 12701 28 300,0%  

 

 



Дані про кількість проведених щеплень людям віком 60+ 

у розрізі регіонів за звітний та весь період 

 

 Звітний період Весь період 

 

1 

доза 

2 

доза 

I 

буст

. 

II 

буст

. 

Додаткова 

доза Разом 

1      

доза 

2     

доза 

I     

буст. 

II  

буст. 

Додаткова 

доза Разом 

Вінницька 0 0 0 3 0 3 152702 144524 41939 7103 674 346942 

Волинська 3 0 2 1 1 7 72906 69653 14899 2114 391 159963 

Дніпропетровська 17 13 57 144 0 231 346056 333942 117637 27220 1400 826255 

Донецька 2 0 0 3 0 5 163875 153455 17306 2241 945 337822 

Житомирська 3 3 6 8 0 20 120402 114539 29138 4958 535 269572 

Закарпатська 2 1 2 2 0 7 76134 70440 19190 2636 604 169004 

Запорізька 1 0 9 36 0 46 168313 160549 31492 4661 438 365453 

Ів-Франківська 3 4 4 6 0 17 105145 98112 25686 4791 412 234146 

Київська 7 2 4 19 0 32 214042 205618 56662 10368 1087 487777 

Кіровоградська 6 3 6 16 0 31 90596 85367 30356 6836 1057 214212 

Луганська 0 0 0 0 0 0 72806 68645 5722 257 124 147554 

Львівська 2 2 13 49 0 66 222574 211461 48618 7798 639 491090 

м.Київ 0 6 9 96 0 111 370077 358045 108339 23061 1268 860790 

Миколаївська 3 1 5 32 0 41 110911 104619 28188 6032 692 250442 

Одеська 5 7 10 43 0 65 194055 183173 57014 11564 1568 447374 

Полтавська 2 0 4 37 0 43 173541 166020 65431 15303 644 420939 

Рівненська 0 2 7 3 0 12 81489 77308 19857 3711 391 182756 

Сумська 0 0 2 2 0 4 124563 120223 36086 6807 815 288494 

Тернопільська 2 3 6 18 0 29 90521 85353 24970 4605 250 205699 

Харківська 12 5 20 47 0 84 279567 261256 55230 9715 1423 607191 

Херсонська 2 5 19 30 0 56 105367 101073 15881 1115 497 223933 

Хмельницька 1 0 2 4 0 7 121601 115598 30264 4261 278 272002 

Черкаська 0 0 2 3 0 5 148978 143760 43159 7990 813 344700 

Чернівецька 3 6 7 11 0 27 67181 63159 20995 3839 380 155554 

Чернігівська 1 0 3 9 0 13 114132 109269 28958 4586 285 257230 

Всього 77 63 199 622 1 962 3787534 3605161 973017 183572 17610 8566894 

 

 

 



Інфраструктура імунізації 

 

 Пункти щеплення Мобільні бригади 

Вінницька 13 0 

Волинська 95 0 

Дніпропетровська 201 5 

Донецька 33 0 

Житомирська 8 0 

Закарпатська 2 0 

Запорізька 25 0 

Івано-Франківська 34 0 

Київська 175 0 

Кіровоградська 95 0 

Луганська 0 0 

Львівська 18 0 

Миколаївська 85 0 

Одеська 55 3 

Полтавська 69 4 

Рівненська 21 0 

Сумська 11 0 

Тернопільська 11 3 

Харківська 33 0 

Херсонська 11 0 

Хмельницька 25 0 

Черкаська 88 1 

Чернівецька 160 0 

Чернігівська 82 0 

м.Київ  67 0 

Всього 1417 16 

*за даними регіонів 

Протягом звітного періоду працювало 1417 пунктів щеплень та 16 медичних 

мобільних бригад. 

 

 

 

 

 

 



Несприятливі події після імунізації 

     Всього від початку вакцинальної кампанії від COVID-19 в Україні, станом на 

15 серпня 2024 року, державним підприємством «Державний експертний центр 

Міністерства охорони здоров’я України» зафіксовано 4 851 повідомлення про 

зареєстровані несприятливі події після імунізації, із них: 

• Вакцина КОВІШЕЛД 

зафіксовано повідомлень – 1128; 

серйозні випадки – 63, з них летальні – 28. 

• Вакцина КОМІРНАТІ 

зафіксовано повідомлень – 1731; 

серйозні випадки – 222, з них летальні – 61. 

• Вакцина АСТРАЗЕНЕКА 

зафіксовано повідомлень – 633; 

серйозні випадки – 89, з них летальні – 31. 

• Вакцина КОРОНАВАК 

зафіксовано повідомлень – 880; 

серйозні випадки – 276, з них летальні – 126. 

• Вакцина МОДЕРНА 

зафіксовано повідомлень – 448; 

серйозні випадки – 48, з них летальні – 17. 

• Вакцина ЯНССЕН 

зафіксовано повідомлень – 31; 

серйозні випадки – 1, з них летальні – 0. 

 

Залишки вакцин проти COVID-19 

Починаючи з липня 2021 року вакцини проти COVID-19 щотижня 

надходили до України. Наразі проблем нестачі вакцин не існує. Так, усього в 

країну було поставлено близько 49 млн. доз вакцин. Проте є певні перешкоди у 

транспортуванні вакцин через пошкоджені транспортні сполучення та небезпеку 

логістики, яка виникла внаслідок війни. 

       Станом на 15.08.2024 на залишках в країні знаходиться всього 551 328 доз 

вакцини. З них на національному рівні 536 060 доз та на регіональному рівні 15 

268 доз.  

Зокрема, за вакцинами забезпеченість наступна: 

На національному рівні: 

- Комірнаті – 488 460 доз (106 680 доз – термін придатності до 31.08.2024, 

180 180 доз – термін придатності до 31.03.2025, 115 200 доз – термін 

придатності до 30.09.2025, 86 400 доз – термін придатності до 31.10.2025) 

- Комірнаті дитячий – 47 600 доз – термін придатності до 31.03.2025 

На регіональному рівні: 

- Комірнаті – 13 608 доз (3 408 доз – термін придатності до 09.09.2024, 444 

доз – термін придатності до 16.09.2024, 9 756 доз – термін придатності до 

21.10.2024); 



- Комірнаті дитячий – 1 660 (390 доз – термін придатності до 10.09.2024, 

180 доз – термін придатності до 16.09.2024, 1090 доз – термін придатності до 

21.10.2024).    

Станом на 14.08.2024 в Україні лише 6% закладів  охорони здоров’я мають 

на залишках вакцину КОМІРНАТІ, 3% закладів - вакцину КОМІРНАТІ 

(педіатрична формула для дітей, віком 5-11 років).  

Регіони, у яких жоден ЗОЗ станом на 14.08.2024 не має на залишках 

вакцини КОМІРНАТІ для дорослих – Донецька, Житомирська, Луганська, 

Рівненська, Тернопільська та Хмельницька області та КОМІРНАТІ для дітей – 

Донецька, Житомирська, Запорізька, Луганська, Львівська, Полтавська, 

Рівненська, Сумська, Хмельницька, Черкаська області. 

Регіон 

Всього 

закладів 

ЗОЗ, які мають на 

залишках відповідну 

вакцину, абс.знач. 

ЗОЗ, які мають на 

залишках відповідну 

вакцину, % від усіх ЗОЗ 

КОМІРНАТІ 

для 

дорослих 

КОМІРНАТІ 

дитячий 

КОМІРНАТІ 

для 

дорослих 

КОМІРНАТІ 

дитячий 

Всього по Україні 1723 106 48 6% 3% 

м. Київ 109 3 2 3% 2% 

Вінницька 111 10 5 9% 5% 

Волинська 47 2 1 4% 2% 

Дніпропетровська 103 4 1 4% 1% 

Донецька 63 0 0 0% 0% 

Житомирська 52 0 0 0% 0% 

Закарпатська 54 9 1 17% 2% 

Запорізька 79 2 0 3% 0% 

Івано-

Франківська 70 11 7 16% 10% 

Київська 79 10 1 13% 1% 

Кіровоградська 45 4 8 9% 18% 

Луганська 26 0 0 0% 0% 

Львівська 118 5 0 4% 0% 

Миколаївська 42 6 1 14% 2% 

Одеська 102 5 4 5% 4% 

Полтавська 68 1 0 1% 0% 

Рівненська 60 0 0 0% 0% 

Сумська 82 3 0 4% 0% 

Тернопільська 57 0 1 0% 2% 

Харківська 121 14 4 12% 3% 



Херсонська 41 1 7 2% 17% 

Хмельницька 50 0 0 0% 0% 

Черкаська 45 2 0 4% 0% 

Чернівецька 50 9 4 18% 8% 

Чернігівська 49 5 1 10% 2% 

 

Використання вакцин відповідно до торгової назви в розрізі місяців 

Січень 

 

Назва вакцини кількість доз вакцини % доз вакцини 

КОРОНАВАК 109 0,4% 

КОМІРНАТІ 24925 96,8% 

ЯНССЕН 707 2,7% 

Лютий 

 

Назва вакцини кількість доз вакцини % доз вакцини 

КОРОНАВАК 213 1,0% 

КОМІРНАТІ 20574 98,2% 

ЯНССЕН 164 0,8% 

Березень 

 

Назва вакцини кількість доз вакцини % доз вакцини 

КОРОНАВАК 101 0,9% 

КОМІРНАТІ 11326 98,7% 

ЯНССЕН 52 0,5% 

Квітень 

 

Назва вакцини кількість доз вакцини % доз вакцини 

КОРОНАВАК 17 0,2% 

КОМІРНАТІ 11197 99,7% 

ЯНССЕН 19 0,2% 

Травень 

 

Назва вакцини кількість доз вакцини % доз вакцини 

КОРОНАВАК 22 0,3% 

КОМІРНАТІ 8733 99,7% 

ЯНССЕН 8 0,1% 

Червень 

 

Назва вакцини кількість доз вакцини % доз вакцини 

КОРОНАВАК 14 0,2% 

КОМІРНАТІ 5831 99,5% 

ЯНССЕН 17 0,3% 

Липень 

 

Назва вакцини кількість доз вакцини % доз вакцини 

КОРОНАВАК 10 0,3% 

КОМІРНАТІ 2898 99,5% 

ЯНССЕН 4 0,1% 

 


